児童手当 振込口座変更届

羽生市長  様

児童手当の振込口座を下記のとおり変更したいので、届け出ます。

記入上の注意事項

１．太枠の中を記入してください。

２．振込先として指定できるのは普通預金口座のみです。普通預金口座以外

の口座（定期預金口座等）への振り込みはできませんので、ご注意くださ

い。

３．振込先の口座として指定できるのは、受給者名義の口座のみです。

児童や受給者の配偶者名義の口座への振込はできませんので、ご注意くだ

さい。

４．口座名義はカタカナで記入してください。外国人の方はアルファベット

での記入もできますが、通帳の名義を正確に書き写してください。

認定番号  令和  年  月  日提出

届出人

（受給者）

住所 電話   －   －

フリガナ
生年月日

昭 平  ・   ・  氏名

 変 更 後 変 更 前

金融機関

支 店 名

口座番号 普通 普通

口座名義
(カタカナ)

※  担当者記入欄  入力日  確認日  変更支給月

月  日  月  日

２月   ８月

４月  １０月

６月  １２月